Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения

	Руководителю

	Краевая клиническая больница

	ул. П. Железняка, 3, г. Красноярск, 660022

	Телефон: 8 (391) 226-99-97

	Факс: 8 (391) 220-16-23

	Е-mail: kkb@ medqorod. ru

	Http://www.medgorod.ru

	ОКПО 01913234

	ИНН/КПП 2465030876/246501001

	[bookmark: _GoBack]           21.01.2025 г. № 82-2025

	На №_________ от ________________

	О коммерческом предложении

	Уважаемые господа!

	     Прошу Вас предоставить коммерческое предложение на право поставки следующего товара:

	№ п/п
	Наименование
	Характеристики
	Ед. изм.
	Кол-во, шт
	Цена, рублей
	Страна происхождения
	Код ОКПД2/КТРУ

	1
	Смесь энтеральная
	Форма выпуска: Жидкая
Описание: Готовая к использованию энтеральная питательная смесь для перорального энтерального питания
Область применения: Для пациентов с сахарным диабетом , с нарушенной толерантностью к глюкозе.
Энергия в 100 мл, ккал: ≥ 160
Белок в 100 мл,г: ≥ 9
Жиры в 100 мл,г: ≤ 6,3
Углеводы в 100 мл,г: ≤ 15,7
Пищевые волокна,г: ≥ 2,5
Объем, л, дм3 : ≤ 0,2
	л, дм3
	728

	10.86.10.940/10.86.10.191-00000001

	2
	Смесь энтеральная
	Форма выпуска: Жидкая
Описание: Специализированное, полноценное и сбалансированное по составу, готовое, стерильное питание с высоким содержанием белка и энергии в малом объем.
Предназначение Для ослабленных пациентов в период лечения и реабилитации.
Энергия в 100 мл,ккал,: ≥240
Белок (сывороточный, казеин) в 100 мл,г: ≥14
Жиры в 100 мл,г: ≥ 9,4
Углеводы в 100 мл,г: ≤ 28
Пищевые волокна: отсутствуют
Объем,мл : ≤ 125
	л, дм3
	850

	10.86.10.940/10.86.10.191-00000001

	      Срок поставки: с момента заключения Контракта по 15.12.2025 г., по заявке Заказчика в течение 3 календарных дней.

	       Цена должна быть указана с учетом доставки до КГБУЗ «Краевая клиническая больница» г. Красноярск , ул. Партизана Железняка, 3.

	       Информацию необходимо направить по факсу +7 (391) 220-16-23, электронной почте zakupki@medgorod.ru или по адресу г. Красноярск, ул. Партизана Железняка 3-б, отдел обеспечения государственных закупок, тел. 226-99-92

	       Предложения принимаются в срок до 23.01.2025 17:00:00 по местному времени.

	Руководитель контрактной службы________________________/Е.А. Алешечкина

	Исполнитель:

	Федорцова Е.В., тел.